
HZSFP000DAHU

Smlouva o dílo č. 001-J12021-Eko na servis a údržbu odlučovačů lehkých kapalin
uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi
Zhotovitel:

společnost
sídlem:
lČ:

C

e" ( ") Č i \ l ""Y l " 'gľ
G,) ·. -' ť", 'V ' -- ' '~'

EKOAQUA pIus, spol. S r. O.
Ahepjukova 2798/31, 702 00 Ostrava
25836668
CZ25836668

jednatelka
Česká spořitelna, a.s.
3931369379/0800

30 -03- 2021

DIČ:
jednající:
bank. spojení:
číslo účtu:

" ,.FH",:i'j;/ á"'

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Křajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 20644
(dále jen ,,zhotovitel3

Objednatel:

se sídlem:
zastoupena:
lČ:
bank. spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,ob/ednatel'j

Česká republika- Střední odborná škola požární ochrany a
Vyšší odborná škola požární ochrany
pionýrů 2069, 738 01 Fřýdek-Místek
plk, Ing. Radim Paloch, ředitel
64122654
ČNB Ostrava
85938881/0710

společně také ,,smluvní strany"

Uvodni ustanoveni

1. Společnost EKOAQUA plus, spol. s r. o., jako zhotovitel, je společnosti, jejímž předmětem činnosti je mimo jiné servis
a údržba odlučovačů lehkých kapalin (dále jen ,,OLK").

2. Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany (dále jen ,SOŠ PO a voš po") jako
objednatel je subjektem, který provozuje OLK ve svém areálu na úl. pionýrů a v areálu na úl. Pavlíkova ve Frýdku-
Místku.

3. Smluvní strany deklaruji výslovně svůj zájem uzavřít tuto smlouvu o servisu a údržbě OLK a společně prohlašují, že jim
není známa žádná právni ani faktická překážka, která by jim v jejím uzavření bránila.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu OLK AS-TOP 10 VFS/EO/PB-SV v areálu objednatele na úl. pionýrů
ve Frýdku - Místku a OLK AS TOP 6 VF/EO/PB v areálu objednatele na úl. Pavlikova ve Frýdku-Mistku.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době.

1/4



3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu sjednanou v ČI. lV. této
smlouvy.

Ill.

Způsob a terminy plnění

1 . Pravidelný servis OLK AS TOP 10 VFS/EO/PB-SV a OLK AS TOP 6 VF/EO/PB, zahrnující kontrolu stavu hladin,
kontrolu, příp. regeneraci filtrů, kontrolu množství kalu, sběr odloučených látek, odstraněni pevných plovoucich nečistot
a zápis do provozního deníku, bude prováděn 2x ročně.

2 . Odběr vzorků a laboratorní rozbor bude prováděn:

2.1. OLK AS TOP 10 VFS/EO/PB-SV v areálu objednatele na ul. pionýrů - 2x ročně (vzorek jednorázový prostý, sledovaný
parametr: C10-Č40)

2.2. OLK AS TOP 6 VF/EO/PB v areálu objednatele na úl. Pavlikova - lx ročně (vzorek jednorázový prostý, sledovaný
parametr: NEL)

3 . Čištěni OLK bude prováděno na základě skutečného stavu zařízeni a požadavku objednatele, nejméně však 1 x
za 2 roky.

4 . V případě nepříznivých klimatických podmínek znemožňujících provedení smluvených prací si zhotovitel vyhrazuje
právo nebýt vázán dohodnutým termínem, avšak práce provést po vzájemné dohodě obou stran v nejbližším možném
terminu.

5 . Nakládáni s odpady bude prováděno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími vyhláškami.

6 . Provedeni prací bude zaznamenáno v provozním deníku, který bude uložen u objednatele a k dispozici zhotoviteh.

lV.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena Díla

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících cenách:

- pravidelné servis OLK (areál pionýrů) - lx za půl roku KČ 800,-/po!o|eti
- pravidelný servis OLK (areál Pavlíkova) - lx za půl roku Kč 800,-/pobletí
- odběr vzorku a lab. rozbor (OLK - areál pionýrů) Kč 1.150,-/1 vzorek
- odběr vzorku a lab. rozbor (OLK - areál Pavlikova) KČ 750,-/1 vzorek

čištěni OLK dle vzájemné dohody a objednáni objednatele:

- odpad 130507 - zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
- odpad 130502 - kaly z odlučovačů oleje
- odpad 150202 - absorpční činidla, filtrační materiály

Kč 1.250,-/m'
Kč 1.450,-/m'
Kč 9.300,-/t

Filtrační náplň OLK

- sorpční filtíy KČ 165,-/kg
- koalescenčni filtry KČ 1.100,-/ks

2/4



dopravní náklady:
- cisternové vozidlo MAN 11 m's vysokotlakým čištěním
- výkon na místě
- hodinová zúčtovací sazba 2. pracovníka
- dopravní náklady, Fiat Doblo

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kč 37,-/km
KČ 290,-/15 min
KČ 340,-/hod
KČ 12,-/km

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit celkovou cenu díla. DPH bude účtována samostatnou položkou v souladu s
platnými předpisy. Faktura-daňový doklad bude vystaven s dobou splatnosti 14 dnů.

2. Platební podmínky a sankční ujednání

2.1. Smluvni strany se dohodly, že celková cena díla bude zaplacena bezhotovostně na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě dodané faktury.

2.2. Fakturace bude provedena po ukončení a převzetí prací objednatelem s terminem splatnosti 14 dnů. Zhotovitel si
vyhrazuje právo fakturace úroku z prodlení ve výši 0,(J5 % z celkové částky za každý i započatý den prodlení
platby.

2.3. V případě prodlení zhotovitele s provedením sjednaných prací, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny sjednané práce včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavážuje:

a) účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost;

b) sdělovat mu řádně a včas nutné informace, které by mohly ohrozit plnění povinností vyplývajících ztéto
smlouvy;

C) provozní deník k OLK bude uložen u objednatele a k dispozici zhotoviteli.

d) po vyčištěni dopustit nádrže OLK čistou vodou

2. Zhotovitel se zavazuje:

a) provést dlb řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními rozhodnutími, technickými
normami a technickou dokumentací;

b) umožnit oprávněné osobě objednatele kontrolu prováděni díla;

c) používat pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovující stanoveným
a smluveným požadavkům na předmět díla;

d) včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického a právního charakteru, které by
mohly ohrozit plněni jeho povinnosti.

3. Doklady potřebné pro nakládáni s odpady podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, vystaví zhotovitel a objednatel
mu ktomuto poskytne veškeré potřebné údaje. Původcem odpadu podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, bude
zhotovitel.

3/4



h
]

i

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl., a předpisy souvisejícími. Zhotovitel
není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu, její část nebo práva a
povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

2. V případě, že by některé ustanoveni této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné/neúčinné, nezpůsobuje
neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit po vzájemné dohodě toto
ustanoveni jiným, odpovídajicím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanoveni.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou písemných
a vzestupně očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související
s touto smlouvou.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné ukončit:
P

a) dohodou smluvních stran,

b) výpovědi, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujíciho po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně,

C) odstoupením od smlouvy podle § 2001 a násl. občanského zákoníku, a dále v případě opakovaného neodstranění
nedostatků v případě, že druhá smluvní strana na písemné upozornění neodstranila závadný stav.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy v registru
smluv zajisti objednatel. Zhotovitel bez výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny díla.

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobnich údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro
účely plněni této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem sjednaným
na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

.V Ostrave dne '
veFřýdku-Mís,k,.

za

EKOgq

Ahe
7

jednatelka společnosti
plk. Ing. Radim Paloch

ředitel

4/4 STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY -2-

A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
}'OZÁRNÍ OCHRANY

11OXÝRL' 2%9, 738 01 FRÝI)EK-MfsTEK


